
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.991.2017.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 
 
 w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.2037.2014.VI Prezydenta Miasta 

Jeleniej Góry z dnia 20 listopada 2014 r. w sprawie zasad wdrożenia, 
monitorowania i ewaluacji Strategii rozwoju Miasta Jeleniej Góry na lata 
2014 – 2025 

 
 

Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz § 5 pkt 3 ppkt 3 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Jeleniej Góry wprowadzonego Zarządzeniem Prezydenta 
Miasta Jeleniej Góry nr  0050.932.2017.VII z dnia 8 marca 2017 r., zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W Zarządzeniu nr 0050.2037.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 20 listopada 
2014 r. w sprawie zasad wdrażania, monitorowania i ewaluacji Strategii rozwoju Miasta 
Jeleniej Góry na lata 2014 – 2025, wprowadza się następującą zmianę: 
- załącznik otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
                                              
                                                                                                  PREZYDENT MIASTA 
                                                                                                           Jeleniej Góry 
                                                                                                                    /-/ 
                                                                                                          Marcin Zawiła 


